



SONGWON 报告 2021 年第 3 季度业绩

稳健

- 2021 年第 3 季度综合销售总额达 2,601.37 亿韩元
- 毛利率达 26.3%，同 2020 年第 3 季度的 20.8% 相比增长 5.5%
- 2021 年第 3 季度净利润达 209.72 亿韩元

韩国蔚山 – 2021 年 11 月 12 日 – SONGWON Industrial Group(www.songwon.com) 今日发布了 2021 年第 3 季度财务业绩报告。在 2021 年第 3 季度，集团实现综合销售额 2,601.37 亿韩元，收入同比增长 33.2% (2020 年第 3 季度销售总额为 1,952.37 亿韩元)。集团报告第 3 季度的净利润达到 209.72 亿韩元，是 2020 年第 3 季度 (87.46 亿韩元) 的两倍以上。

年初至今 (YTD)，集团已实现综合销售额 7,147.15 亿韩元，较 2020 年 1 月至 9 月 (6,039.25 亿韩元) 增长 18.3%，净利润为 451.09 亿韩元，与去年相同财报期相比增长 77.9% (截止 2020 年 1 月至 9 月：253.50 亿韩元)。此外，集团在 2021 年第 3 季度和年初至今的毛利率达到 26.3% 和 23.6%，比去年同期相比分别增长了 5.5% 和 3.1%。

单位：百万韩元	第 3 季度			截至 9 月		
	2021	2020	Δ%	2021	2020	Δ%
销售额	260,137	195,237	33.2%	714,715	603,925	18.3%
毛利	68,507	40,622	68.6%	168,732	123,932	36.1%
毛利率	26.3%	20.8%		23.6%	20.5%	
营业利润	30,050	15,822	89.9%	69,130	50,055	38.1%
EBITDA	38,964	24,349	60.0%	95,305	76,049	25.3%
EBITDA 利润率	15.0%	12.5%		13.3%	12.6%	
EBIT	30,468	15,796	92.9%	65,790	50,289	30.8%
EBIT 利润率	11.7%	8.1%		9.2%	8.3%	
本期利润	20,972	8,746	139.8%	45,109	25,350	77.9%

与预期相符，化工原料部门在 2021 年第 3 季度的表现强劲。销量延续了 2021 年第 2 季度的成长趋势，综合销售额更是达到 1,933.45 亿韩元，比 2020 年同期增长 33.1%（2020 年第 3 季度：1,453.00 亿韩元）。销售额和销量的增长，尤其是 SONGWON 的聚合物稳定剂业务，主要归功于持续的全球高需求，特别在欧洲和美洲地区，以及新客户的成长。虽然第 3 季度在特定原材料的采购方面依然面临挑战，但 SONGWON 凭借着囤积库存和多种现有的采购策略避免了任何重大的客户供应中断。在 2021 年第 3 季度，SONGWON 的燃料和润滑油添加剂的公式驱动型价格升高，也带动了收入的增加，该业务也得益于 2021 年第 2 季度不可抗力事件之后的需求恢复。回顾整个 2021 年第 3 季度，涂料行业的整体向好趋势得以延续，SONGWON 的涂料部门在亚洲部分市场萎缩（主要是中国市场）的情况下有正面的成长。

尽管目前材料和物流成本高涨，部分市场内的价格竞争激烈，高性能化学品部门依然在 2021 年第 3 季度表现亮眼，收入相对于 2020 年第 3 季度（499.37 亿韩元）增长 33.8%（2021 年第 3 季度：667.92 亿韩元）。随着各工厂满负荷运转，锡中间体和 PVC 取得良好业绩，其销售额也大幅高于 2020 年第 3 季度。与新冠肺炎疫情有关的限制措施对部分市场的客户产生影响，而且激烈的价格竞争也使得溶液型聚氨酯和热塑性聚氨酯面临挑战，其需求有所下降。

鉴于 2021 年第 2 季度和第 3 季度的持续正面发展势头，SONGWON 对今年最后 3 个月的业绩抱持乐观态度，并预期在 2021 年年底前的订单量将保持稳定。但无论如何，SONGWON 都将随时警觉并做好准备以便快速做出反应，因为集团认为供应和物流挑战还将继续。除此以外，集团还考虑到市场依然关注原材料的采购和成本问题，并且预测价格将持续波动。SONGWON 将采取必要措施加以应对，避免对供应的任何负面影响以及扩大产能以确保能够满足需求的升高。而且，SONGWON 计划继续优化其组织效率，以克服当前市场逆势，并专注于集团的长期战略优先事项。

2021 年第 3 季度财报可从以下网址下载：www.songwon.com/investors/reports-publications.

关于SONGWON Industrial Group:

作为特种化学品开发、生产和供应领域的领导者，SONGWON 的产品无时无刻、无处不在地影响着您的生活。自 1965 年以来，我们始终致力于推动创新、共同进步，并通过 360° 的定制化解决方案来为更加可持续的美好未来铺平道路。

SONGWON的总部设在韩国，是全球第二大聚合物稳定剂制造商。我们的运营范围遍布全球，拥有世界一流的制造工厂，全心全意为 60 多个国家的客户提供能够满足其各自需求的高性能产品和最佳服务。

欲了解更多信息，请访问：www.songwon.com。

您可以在以下网址找到这篇新闻稿 www.prf.cn。

欲了解更多新闻内容，请联系：

SONGWON Industrial Group
Christine Hug
Corporate Communications Manager
Walzmühlestrasse 48
CH-8500 Frauenfeld
Switzerland
联系电话: +41 52 635 0000
E-mail: marketing@songwon.com

公关公司联络：

Marketing Solutions
陈静 (Grace Chen)
联系电话: +86 158 2112 7645
E-mail: gchen@marketingsolutions.cn



欢迎通过 [LinkedIn](#) 及微信公众号  关注我们。

SWPR243CN1121 x
2021年11月12日

It's all about **the chemistry™**

